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KRYETARI I KRYEQYTETIT
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Neé bazé té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/1.-040, pér Vetégeverisje Lokale, t& nenit 53 té Statutit t&
Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391,té dt. 25.02.2010, neni 7 dhe 8 t& Rregullores pér ndarjen e
Subvencioneve me nr.01-011/01-79067/25, dt.04.06.2025, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

IL

IIL

VI

VIL

VIIL

VENDIM

MIRATOHET Vendimi pér themelimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér mbéshtetje financiare pér Familjet Strehuese dhe Fémijét né Strehim Familjar.

Sipas pikés 1 té kétij vendimi , anétarét t& komisionit jané :

1. Premtim Fazliu, Drejtoria e Miréqenies Sociale, Kryesues;

2. Emi Zeqiri , Qendra Pér Puné Sociale, anétare;

3. Besarta Morina, Drejtoria e Miréqenies Sociale, anétare;

4. Qéndrim Lluka, Shoqgéria Civile, ekspert té jashtém, anétar ;
5. Petrit Sopjani, Shogéria Civile ,ekspert té jashtém, anétar .

Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij vendimi, anétar rezervé caktohen, Arjeta Gashi nga Drejtoria e
Miréqgenies Sociale dhe Lulzim Beqiri, Shogéria Civile dhe ekspert t& jashtém.

Detyré e komisionit t&€ cekur né pikén II té kétij vendimi, &shté shqyrtimi dhe vlerésimi i
kérkesave pér pérkrahje financiare pér familjet strehuese dhe fémijét né strehim familjaré t&
cilat iniciohen nga menaxherét e rasteve t& Qendrés pér Puné Sociale t¢ Kryeqytetit, duke u
bazuar né Vendimin me nr.01-/03-45628/25, dt.02.02.2025, si dhe Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve nga Komuna e Prishtinés nr.01.-011/01-79067/25, t& datés 04.06.2025

Pér kryerjen e detyrave si né pikén IV té kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit t&
Kryeqytetit.

Komisioni si né piken II té kétij vendimi ka mandat njévjegar me mundési té vazhdimit.

Me hyrjen né fuqi t&¢ kétij vendimi, shfugizohet vendimi me nr.14-020/04-77064/25 i
dt.02.06.2025.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

U DOREZOHET :

- Anétaréve té Komisionit,
- Qendrés pér shérbim me qytetars,
- Né dosje.




